
                                   Zarządzenie Nr 597/04 
   Prezydenta Miasta Ełku 
                               z dnia 14 lipca 2004r. 
 
 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 569/2004 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 22 
czerwca 2004r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. H 
.Sienkiewicza w Ełku 
 
 
 
Na podstawie art.5c pkt 2), art. 36 a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty ( Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) zarządza się co 
następuje : 
 
 
 
 
     § 1 
 
W składzie Komisji Konkursowej  wprowadza się następującą zmianę : pozycja 
5 otrzymuje brzmienie: ,,5.Urszula Maria Mazurek � Przedstawiciel Kuratorium 
Oświaty w Olsztynie��. 
 
 
 
     § 2 
 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 
   
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 
 
 
 
 



 


